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Total Poids

1 Mardelé Jacky 11 6660 1 Houssais Yvon 25 5790 2 3 12450

2 Duret Cédric 6 5640 1 Castiglionetti Tony 22 5180 3 4 10820

3 Soulas Gérard 17 3360 3 FRAUD Yvan 23 6780 1 4 10140

4 Rouanet Christophe 12 4080 2 Pasquier Pierrick 6 1290 2 4 5370

5 Chesnais Gilles 23 2930 3 Chesnais Coralie 7 2410 1 4 5340

6 Bonato Alban 28 2450 5 Houssais Yoann 14 6620 1 6 9070

7 Blanchard Philippe 24 3020 2 Rochard Philippe 18 4210 5 7 7230

8 Jouffe Sebastien 27 3350 1 Herrou Nicolas 3 200 6 7 3550

9 Merdrignac René 2 4630 3 Bouget Nicolas 26 2930 5 8 7560

10 Lyvonnet Jean Claude 7 4850 2 Leclézio Philippe 13 2090 6 8 6940

11 Lagasse Jean Pierre 18 3330 4 Miriel Robert 4 260 5 9 3590

12 Guillois Fabrice 5 1590 8 Henry Pascal 11 5880 2 10 7470

13 Bellicourt Pauline 26 1830 7 Horan Antoine 12 4640 3 10 6470

14 Veron Jean Francois 15 2120 6 Porchet Alan 21 3380 4 10 5500

15 Bunouf André 3 2560 7 Ruault Pierrick 17 4250 4 11 6810

16 Delannoy Damien 4 3950 4 Delannoy Gilles 28 2090 7 11 6040

17 Gautier Jean Francois 14 1990 8 Morin Marc 8 1130 3 11 3120

18 Tourneux Jean Luc 21 2460 4 Lemée Nicolas 5 180 7 11 2640

19 Nixon Paul 8 3090 6 Foligné Gwenael 24 2710 6 12 5800

20 Louvel Yves 25 1550 8 Lepoursot Mickael 1 340 4 12 1890

21 Vigour Rémi 1 3950 5 Langevin Marcel 15 1600 8 13 5550

22 Deye Eric 13 2560 5 Jouan Aurélien 27 2030 8 13 4590

23 Livet Christophe 22 2190 6 Chauviré Pierre 16 1920 7 13 4110

24 Ferret Régis 16 2030 7 Thery Erik 2 100 8 15 2130

Résultat Concours Duo Dinan / Taden 30/11/2022

Equipe : 1 à la canne & 1 au moulinet
3 secteurs moulinet & 3 secteurs Canne

Moulinet, 1 à 8 au petit Lyvet, 11 à 18 cale Taden aval, 21 à 28 Cale Taden amont.

Canne, 1 à 8 Asile du pêcheur, 11 à 18 Port Dinan amont, 21 à 28 11 à 18 Port Dinan aval.

Secteur Canne Secteur Moulinet



Nom Place Poids
Class°

Secteur

Vigour Rémi 1 3950 5

Merdrignac René 2 4630 3

Bunouf André 3 2560 7

Delannoy Damien 4 3950 4

Guillois Fabrice 5 1590 8

Duret Cédric 6 5640 1

Lyvonnet Jean Claude 7 4850 2

Nixon Paul 8 3090 6

Mardelé Jacky 11 6660 1

Rouanet Christophe 12 4080 2

Deye Eric 13 2560 5

Gautier Jean Francois 14 1990 8

Veron Jean Francois 15 2120 6

Ferret Régis 16 2030 7

Soulas Gérard 17 3360 3

Lagasse Jean Pierre 18 3330 4

Tourneux Jean Luc 21 2460 4

Livet Christophe 22 2190 6

Chesnais Gilles 23 2930 3

Blanchard Philippe 24 3020 2

Louvel Yves 25 1550 8

Bellicourt Pauline 26 1830 7

Jouffe Sebastien 27 3350 1

Bonato Alban 28 2450 5

Résultat Concours Duo Dinan / Taden 30/11/2022

Equipe : 1 à la canne & 1 au moulinet

3 secteurs Canne

Canne, 1 à 8 Asile du pêcheur, 11 à 18 Port Dinan amont, 21 à 28 11 à 18 Port Dinan aval.

Secteurs Canne
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Nom Place Poids
Class°

Secteur

Lepoursot Mickael 1 340 4

Thery Erik 2 100 8

Herrou Nicolas 3 200 6

Miriel Robert 4 260 5

Lemée Nicolas 5 180 7

Pasquier Pierrick 6 1290 2

Chesnais Coralie 7 2410 1

Morin Marc 8 1130 3

Henry Pascal 11 5880 2

Horan Antoine 12 4640 3

Leclézio Philippe 13 2090 6

Houssais Yoann 14 6620 1

Langevin Marcel 15 1600 8

Chauviré Pierre 16 1920 7

Ruault Pierrick 17 4250 4

Rochard Philippe 18 4210 5

Porchet Alan 21 3380 4

Castiglionetti Tony 22 5180 3

FRAUD Yvan 23 6780 1

Foligné Gwenael 24 2710 6

Houssais Yvon 25 5790 2

Bouget Nicolas 26 2930 5

Jouan Aurélien 27 2030 8

Delannoy Gilles 28 2090 7

Résultat Concours Duo Dinan / Taden 30/11/2022

Equipe : 1 à la canne & 1 au moulinet

3 secteurs moulinet

Moulinet, 1 à 8 au petit Lyvet, 11 à 18 cale Taden aval, 21 à 28 Cale Taden amont.

Secteurs Moulinet
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